UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phân bổ biên chế công chức hành chính năm 2023

cho các phòng và tương đương thuộc Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 71/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1809/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính nhà

nước của tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; Thông báo số 21/TB-SNV ngày

03/01/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi thông báo chỉ tiêu biên chế công

chức hành chính năm 2023 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

  Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ biên chế công chức hành chính năm 2023 cho các phòng

và tương đương thuộc Sở Nội vụ là 42 biên chế (cụ thể có phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Chánh Văn phòng Sở căn cứ chỉ tiêu biên chế được phân bổ tại

Điều 1, có trách nhiệm tham mưu cho Giám đốc Sở Nội vụ quản lý, sử dụng,

điều động công chức theo quy định để thực hiện nhiệm vụ nhằm đáp ứng yêu

cầu nhiệm vụ được giao.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng và tương đương thuộc

Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

Tạ Công Dũng

- Như Điều 4;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Kế toán Sở Nội vụ;

- Lưu: VT,VP.

PHỤ LỤC
 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SNV ngày     /01/2023

 của Giám đốc Sở Nội vụ)

 1. Lãnh đạo Sở: 03 biên chế;

 2. Văn phòng Sở: 08 biên chế;

 3. Thanh tra Sở: 04 biên chế;

 4. Phòng Công chức, viên chức: 06 biên chế;

 5. Phòng Tổ chức, biên chế và tổ chức phi chính phủ: 06 biên chế;

 6. Phòng Xây dựng chính quyền: 05 biên chế;

 7. Phòng Cải cách hành chính và Công tác thanh niên: 05 biên chế;

 8. Phòng Quản lý Văn thư - Lưu trữ: 05 biên chế.

		2023-02-02T10:15:03+0700

		2023-02-02T10:17:08+0700

		2023-02-02T10:17:08+0700

		2023-02-02T10:17:08+0700